
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

         

                       

年の瀬も押し迫ってまいりました。色々なことがあった一年でしたが、今年の締めくくりを笑顔で楽

しく過ごしていただきたいと思います。 

年末年始は 12月30日（火曜）～1月4日（日曜） 迄お休みさせていただきます。

よろしくお願い申し上げます。 

  

日 月 火 水 木 金 土 

  

休み 

1 2          

書 道 

3 4 

野バラ 

 歌謡会 

5 

詩吟教室 

梅津先生 

6 

結の会 

7 

休み 

8 

花水木 

 歌と踊り 

9 

楽しく 

  唄う会 

10    

楽しく 

  唄う会 

11 

落語 

12 

 

13 

フルート演奏 

 渡辺様 

14 

休み 

15 

尺八 

奥本先生 

16 

 

17  

ウクレレ 

 フレンド 

18 

詩吟 

 山田先生 

19 

 

20 

ハーモニカ 

   渋川様 

21 

休み 

22 23 

ヒロと正一 

民謡・歌など  

24 

花吹雪 

  京将様 

 日舞 

25 

夢さくらの会 

歌謡ショー 

26 

和音会 

尺八と三味線 

27 

28 

休み 

 

 

29 

秋えん彩 

津軽三味線 

30 

お休み 

31 

お休み 

 

 

  

 
 

 

ご利用希望についてなどご相談下さい  

担当 今井 畑山 046-263-1108 

 

http://www.kofuen.jp/index.html

